

令和2年度福岡市モーターボート競走事業会計補正予算案（第2号）

△印減

（総 則）

第1条 令和2年度モーターボート競走事業会計の補正予算（第2号）は、次に定めるところによる。

（業務の予定量）

第2条の業務の予定量を次のとおり補正する。

第2項の年間舟券売上金額「47,793,000千円」を「62,750,000千円」に改める。

第3項の一日平均舟券売上金額「284,482千円」を「373,511千円」に改める。

第5項の場間場外発売事務受託売上金額「19,844,000千円」を「13,546,537千円」に改める。

（収益的収入及び支出）

第3条の収益的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

		収 入		
（科 目）		（既決予定額）	（補正予定額）	（計）
第1款	モーターボート競走事業収益	54,553,574千円	14,619,705千円	69,173,279千円
第1項	営 業 収 益	54,512,230千円	14,619,705千円	69,131,935千円
		支 出		
（科 目）		（既決予定額）	（補正予定額）	（計）
第1款	モーターボート競走事業費用	52,364,722千円	13,247,757千円	65,612,479千円
第1項	営 業 費 用	52,350,170千円	13,247,757千円	65,597,927千円

令和3年2月17日提出

福岡市長 高 島 宗 一 郎